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PROTOKÓŁ NR 50/22 

 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w trybie hybrydowym 

w dniu 19 grudnia 2022 r. 
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pod przewodnictwem 

Przewodniczącego Komisji Krzysztofa Olszewskiego odbyło się w godzinach od 1540 do 1555. 

W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji, zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi Pana P.R.P. 

3. Rozpatrzenie skargi Pana J.S. 

4. Przyjęcie protokołu z ubiegłego posiedzenia Komisji. 

5. Przedstawienie i zatwierdzenie „Planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2023 rok”. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski przedstawił porządek posiedzenia, który 

został zaakceptowany bez uwag. 

 

Ad. 2 

Na pytanie Przewodniczącego Komisji czy są uwagi do projektu uchwały w sprawie 

stwierdzenia braku właściwości Rady Powiatu Otwockiego do rozpatrzenia skargi Pana P.R.P. 
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- członkowie Komisji nie wnieśli uwag.  

W głosowaniu powyższy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

Głosowanie: za – 3 osoby. 

Ad. 3 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji również nie wniosła uwag do projektu uchwały  

w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Powiatu Otwockiego do rozpatrzenia skargi 

Pana J.S.  

 

W głosowaniu powyższy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

Głosowanie: za – 3 osoby. 

Ad. 4 

Protokół Nr 49/22 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 30 listopada 2022 r. 

został przyjęty jednogłośnie w obecności trzech członków Komisji.  

 

Głosowanie: za – 3 osoby. 

 
Ad. 5 

Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2023 r. Uwag Radni nie zgłosili, w głosowaniu został przyjęty jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Głosowanie: za – 3 osoby. 

 
Ad. 6 

Radny Jarosław Kopaczewski zgłosił wniosek, aby skład osobowy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji został rozszerzony o przedstawicieli pozostałych klubów radnych. Obecnie 

Komisja jest reprezentowana tylko przez Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości. 

Radny Piotr Kudlicki poparł wniosek radnego Jarosława Kopaczewskiego, powiedział, 

że zaniechanie i bierność klubów radnych, które skutecznie nie zgłaszają swoich 

przedstawicieli, powoduje, że ten stan jest niezgodny z prawem. Stwierdził, że powinniśmy 
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przedstawić Radzie projekt uchwały w tej sprawie. Ta nieprawidłowość będzie obciążała tylko 

kluby, które nie zgłosiły swoich przedstawicieli do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Wniosek: 
Komisja wnioskuje, aby Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

wystosował prośbę do Przewodniczącej Rady o uwzględnienie w porządku obrad 

najbliższej Sesji  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 7/II/18 z dnia 

6 grudnia2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 

Głosowanie: za – 3 osoby. 

 

Ad. 7 
 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.  

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

 

Hanna Michalak 

Przewodniczył: 

 

Krzysztof Olszewski 


